



FULLFØRTE LØPET: Yngvar Evensen (t.h.) og Sigmund Beisland får medaljer etter løpet av Wenche Nilsen.

Mosjonsløp til Ketils ære

Ketil Moes Mosjonsløp, det 18. i rekken, ble intet unntak fra regelen. Gårsdagens løp i Dyreparken samlet rundt 1.000 blide og fornøyde deltakere.

KARL JOHAN EMANUELSEN

kajo@agderposten.no 37 00 38 16

– Dette er vi med på fordi vi synes det er kjempegøy. Det gikk fint for oss i dag, sa arendalittene Yngvar Evensen og Sigmund Beisland da de kom i mål og fikk hver sin velfortjente medalje med portrettet av Ketil Moe på.

De har begge deltatt i løpet flere ganger, og de synes det går lett rundt i parken. Bakkene er ikke så harde at de får problemer. Dette er bare gøy, som de selv uttrykker det.

Det er snart 11 år siden Ketil Moe døde, men hans ånd lever videre i dette løpet. Her er funksjonsfriske og funksjonshemmede likestilte. Alle er likeverdige, og får sin velfortjente medalje etter gjennomført løp. Også sittende i en rullestol rundt løypa.

Derfor er det også så mange blide og fornøy-

de mennesker å se i Dyreparken denne dagen. Klemmene sitter løst.

Og før løpet var det et som seg hør og bør et flott sceneshow. Komponisten og sangeren Thomas Stanghelle hadde med seg venner på scenen og fremførte deler av hans egen operamusikal om Ketil Moe, «Some Sunny Night», og fra musikalen om hans egen mormor, «Mathilde fra Ramsøya», som for øvrig spilles i sin helhet i Arendal kulturhus i oktober. Dessuten gjorde Helene Bøksle stor lykke med sin vakre sang og sceneopptreden.

Men før alle deltakerne forlot showet i Kjøttaviga for å løpe var det allsang, og det sang av hjertens lyst «We are the Champions». Ja, her var alle mestere.

– Ketils karakteristikk av seg selv passer på dere alle sammen. Han så seg selv som «den stygge andungen». Men i realiteten var han den flotteste svane. Dere er flotte svaner, sa Ketils fysioterapeut gjennom alle år, Finn Bendixen fra scenen. Civitan-klubbene på Agder skal ha honnør for vel gjennomført arrangement.



HJERTELIG: Jorunn Nygård fra Froland får en klem av Kirsten Moe, Ketils mamma.



FORTRYLLENDE: Helene Bøksle med klokkeklar røst i Kjøttaviga.